ESTAOTI IltI EEARÁ

EÂMARA MUNIEIPAL OE §ENAOÍIR PTIMPEU

EXTRATO DE pUBrrCAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRET

CONTRATANTE: Cômoro Municipol de Senodor Pompeu-CE.

CONTRATADA: FRANCISCO FABIO DA SILVA BARBOSA ME

VATOR GLOBAT: R$ 4.750,00 (quotro mil setecentos e cinquento reois).

oBJETO:AQU|S|ÇÃO DE QUADROS COM FOTOS OFTCTATS DOS VEREADORES E

EX PRESIDENTES, CARTEIRAS E CHAVEIROS EM COURO COM BRASÃO DA

REPUBLICA, E AGENDAS PARA OS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SENADOR POMPEU- CE.

VIGÊNCIA: oté 30 (trinto) dios, podendo ser prorrogodo de ocordo com o Lei

8.666/93 e suos olteroçÕes posteriores.

FUNDAMENIAçÃO LEGAI: inciso ll, do ort.24 do Lei no 8.666193 (Dispensóvel).

Senodor Pompeu (CE),l0 de moio de2022.

/,"Áfub*dM"à
Corloziennifár 6omes de Oliveiro

Presidente do Comissõo de LicitoçÕo

Rua Professor Cavalcante, 635, Frítima, Senador Pompeu - Ceard
63.600-000 - (88) 3449-1235 - CNPJ: 06.741.672/0001-s4